HBX1500VX gorenje Life Simplified




Basisinformationen
Geréteart:
Klingenmaterial:
Motortyp:

Effizienz
Maximale Motorleistung:
Volumen:

Steuerung
Schaltflache:
Turbotaste:

Beleuchte Knopfe:

Eigenschaften
Spiulmaschinengeeignet:
Bedienung:

Plrees:

Sicherheit

Uberhitzungsschutz fiir
zusétzliche Sicherheit:

Zubehor

Stabmixer - beigefiigt:

Technische Daten/MaBe

Elektro-Anschlusskabel:

Hoéhe:

Breite des verpackten Produkts:

Tiefe des verpackten Produkts:

Bruttogewicht:

EAN-Nr.:

Stabmixer

Hochwertige Klinge SU S303

DC Motor fiir 6konomischen
Betrieb und Langlebigkeit

1500 W

0.8l

Das Einschalten erfolgt durch
Driicken der Taste

Ja

Nein

Nein

Ja

Ja

Nein

Zerkleinerer mit
Edelstahlaufsatz,
Schneebesen, Mixbecher,
Zerkleinerer mit Behélter

1000 mm

502 mm

292 mm

290 mm

1.6 kg

3838783052346

gorenje Life &implilied

Material Gehause:

Art der Zerhackerklingen:

Anschlusswert:

Kapazitat des Behélters:

Geschwindigkeitsregulierung
mittels Knopf:

Impulsbetrieb:

Einfache Sicherung der Aufsatze:

Reinigung:

Messskala auf dem Behélter:

Sicherheitsschalter:

Messbecher:

Breite:

Tiefe:

Hoéhe des verpackten Produkts:

Nettogewicht:

Artikel-Nr.:

Kunststoff und Metall

Effiziente Viererklinge

1500 W

051

Nein

Ja

Angebracht mit Schrauben

Ja

Ja

Nein

Nein

68 mm

82 mm

150 mm

1.4 kg

747208
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