

HBX1500VX

gorenje Life Simplified



Basisinformationen

Geräteart:	Stabmixer	Material Gehäuse:	Kunststoff und Metall
Klingenmaterial:	Hochwertige Klinge SU S303	Art der Zerhackerklingen:	Effiziente Viererklinge
Motortyp:	DC Motor für ökonomischen Betrieb und Langlebigkeit		

Effizienz

Maximale Motorleistung:	1500 W	Anschlusswert:	1500 W
Volumen:	0.8 l	Kapazität des Behälters:	0.5 l

Steuerung

Schaltfläche:	Das Einschalten erfolgt durch Drücken der Taste	Geschwindigkeitsregulierung mittels Knopf:	Nein
Turbotaste:	Ja	Impulsbetrieb:	Ja
Beleuchtete Knöpfe:	Nein	Einfache Sicherung der Aufsätze:	Angebracht mit Schrauben

Eigenschaften

Spülmaschinengeeignet:	Nein	Reinigung:	Ja
Bedienung:	Ja	Messskala auf dem Behälter:	Ja
Pürees:	Ja		

Sicherheit

Überhitzungsschutz für zusätzliche Sicherheit:	Nein	Sicherheitsschalter:	Nein
--	-------------	----------------------	-------------

Zubehör

Stabmixer - beigefügt:	Zerkleinerer mit Edelstahlaufsatz, Schneebesen, Mixbecher, Zerkleinerer mit Behälter	Messbecher:	Nein
------------------------	---	-------------	-------------

Technische Daten/Maße

Elektro-Anschlusskabel:	1000 mm	Breite:	68 mm
Höhe:	502 mm	Tiefe:	82 mm
Breite des verpackten Produkts:	292 mm	Höhe des verpackten Produkts:	150 mm
Tiefe des verpackten Produkts:	290 mm	Nettogewicht:	1.4 kg
Bruttogewicht:	1.6 kg	Artikel-Nr.:	747208
EAN-Nr.:	3838783052346		

